
MěstskÝ úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 2'1 Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-OD/1 588912024
Čisloiednací: MH-oDt15889t2o24-2tLYo1
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
Telefon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne: 11.11.2024

Mnichovo Hradiště 12.11,2024

vEŘEJNÁ vynlÁšxn
oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 
,124 odst. 6

zákona č,361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti EUROVIA CZ, a.s.,lČ 45274924, se sídlem U
Michelského lesa 158112, 140 00 Praha 4, ze dne 11.11.2024 a na základě souhlasného stanoviska
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne
08.11 ,2024 v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

, ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb,. o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích
lll 268, llll 26825, llll 26826 a lll l 2682O,

které bude užito v souvislosti s úplnou uzavírkou provozu na silnici llU26825 v km 0,003 - 0,888 a silnici
111126826 vkm í,010 - í,543 vúseku Bílá Hlina - Horní Bukovina dúvodu opravy asíaltového krytu
v rámci škod po zimě. Objízdná trasa vede po si|nici ll/268 a 111126820 z obce BíIá Hlína přes obec
Klášter Hradiště nad Jizerou.

Místo užití: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav dne 08.1 1.2024, které je přílohou tohoto opatření.

Termin uzavírkv a osazení dopravniho značení: í 8,1 í.2024 - 08.12.2024

podmínkv provedení dopravního značení:

1. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platnýmí'PÍávními předpisy a normami, dle
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředite|stýim policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 08.11.2024.

2, Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66,

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají event. naléhavé
okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

4. Přechodné dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočéní nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Lukáš Janda, dopravní značení, tel.
602 451 108.

odůvodnění:

Dne 11.11.2024 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti EUROV|A CZ, a.s., lČ
45274924, se sídlem U Michelského lesa 158112,140 00 Praha4, zastoupené na základě plné moci ze dne
11.11.2024 společností JAZNAK, spol. s r,o,, lČ 48952621, Vinec 26, 293 0,1 Mladá Boleslav o povolení
úplné uzavírky provozu na silnici 111126825 v km 0,003 - 0,888 a silnice 111126826 v km 1,010 - 1,543 v úseku

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana ,| (celkem 2)



Bílá Hlína - Horní Bukovina důvodu opravy asfaltového krytu v rámci Škod Po zimě, a to V termínu od

18.11.2024 do 08.12.2024. oblizdná trasa vede po silnici 111268 allu26820 zobce BÍlá Hlína přes obec

klášter Hradiště nad Jizerou. v souvislosti s touto akcí bude na výše uvedených pozemních komunikacích

užito přechodné úpravy provozu (přechodné dopravní značení) k oznaČení objízdné trasY.

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie StředoČeského kraje, DoPravního

inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 08.11.2024.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5

zákona o silničním provozu vydán.

Poučení:

Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat oprav.ný prostředek, Toto

opatření Óoecne povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu ÚČinnosti pátým dnem

po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková v.r.
referentka Odboru dopravy

Příloha: Schéma DlO

Tento dokument bude vyvěšen na úřední desce města Mnichovo HradiŠtě a obce KláŠter HradiŠtě nad

Jizerou, obce Bílá Hlína a obce Horní Bukovina po dobu 15 dnů,

Vy"ěš"r"." ťť"drí d"sce obcí a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový PřístuP,

Vyvěšeno an., ..l!_.?...,,.(..!,..?o ?.3.. Sejmuto dne: ...-.......... 
.

Z.e ýp,tn
službou osoba pověřená vývěsní službou

obdrží iednotlivě:

_ EURoVl^cz,a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 c0 Praha4 (pr.ostřednictvím zmocněnce:

JAZNAK, spo/, s r.o,, Vinec 26,293 01 Mladá Boleslav)

- obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 29415 Klášter Hradiště nad Jizerou 2

_ obec Horní Bukovina, Horní Bukovina 56, 295 01 Mnichovo Hradiště

- Obec Bílá Hlína, Bílá Hlína 55, 295 01 Mnichovo Hradiště
_ Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní,inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova

1 304, 293 01 Mladá Boleslav (KRPS-286732lČJ-2024-010706_KoM)

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 2 (celkem 2)

-ffi{soba n

$BA§tŠrůN,t"n


